
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Škvorec

Masarykovo náměstí 122, 250 83 Škvorec
tel.č.: 224 283 840 | e-mail: obecniurad@obecskvorec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva městyse Škvorec

konané dne 30. 5. 2023 v Obřadní síň úřadu městysu Škvorec od 19:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje 2. Přečtení a schválení programu
1. Zahájení, jmenování ověřovatelů
2. Přečtení a schválení programu
3. Zpráva starostky
4. Schválení závěrečného účtu městysu Škvorec za rok 2022
5. Záměr pronajmout část pozemku 1344/13 v k.  ú.  Škvorec o výměře 5 m2  za účelem
umístění a provozování Alzaboxu
6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě s IDSK o zajišťování a financování dopravní obslužnosti
7. Schválení poskytnutí finančních příspěvků na rok 2023 zájmovým spolkům a organizacím
8. Schválení kroniky městysu Škvorce za rok 2021
9.  Souhlas  s  čerpáním  prostředků  z  rozpočtu  MŠ  na  mzdy  asistenta  a  provozního
zaměstnance
10. Změna rozpočtu č. 3/2023
11. Schválení návrhu nové smlouvy s EKO-KOM, a. s.
12. Různé
    a. Rámcová smlouva o dílo - opravy komunikací
    b. Nákup pozemku parc. č. 1389, v k. ú. Škvorec o výměře 84 m2

13. Diskuze
14. Závěr

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Body programu byly schváleny.

1-4/2023 Zastupitelstvo  městyse  Škvorec  schvaluje  celoroční  hospodaření  a  závěrečný
účet  městysu  Škvorec  za  rok  2022  bez  výhrady.

Hlasování: Pro: 7
Proti:  -
Zdržel se: 2 (Mgr. Ing. Kváčová, Ing. Kohoutová)
Usnesení č. 1–4/2023 bylo schváleno.

2-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje pronájem části pozemku 1344/13 v k. ú. Škvorec
o výměře 5 m2 za účelem umístění a provozování Alzaboxu a pověřuje starostku podpisem
smlouvy s firmou Alza.cz a.s., poskytovatelem distribuční služby.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 2–4/2023 bylo schváleno.

3-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a
financování dopravní obslužnosti s Integrovanou dopravou Středočeského kraje a pověřuje
starostku jeho podpisem.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Zdržel se: -
Usnesení č. 3–4/2023 bylo schváleno.

4-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje poskytnutí finanční podpory těmto spolkům -
Divadelní spolek Bezdíkov (19 tis. Kč), Spolek sousedů (20 tis. Kč) a Spolek občanů Škvorce
a Třebohostic (50 tis. Kč) - v celkové částce 89 tis. Kč na aktivity v oblasti kultury. V jednom
případě  pověřuje  Zastupitelstvo  starostku  podpisem veřejnoprávní  smlouvy  se  Spolkem
občanů Škvorce a Třebohostic.
-  Zastupitelstvo  městysu  Škvorec  schvaluje  poskytnutí  finanční  podpory  sportovním
klubům TJ Sokol Škvorec 130 tis. Kč a Floorball Academy 50 tis. Kč na aktivity v oblasti
volnočasového sportu dětí a mládeže. V obou případech pověřuje Zastupitelstvo starostku
podpisem veřejnoprávní smlouvy.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 4–4/2023 bylo schváleno.

5-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje kroniku městysu Škvorec za rok 2021 ve znění,
ve kterém byla předložena.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 5–4/2023 bylo schváleno.

6-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje čerpání prostředků na mzdy školního asistenta a
provozního zaměstnance z rozpočtu MŠ Škvorec v objemu dle zdůvodnění ředitelky MŠ.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 6–4/2023 bylo schváleno.

7-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje změnu rozpočtu č. 3/2023 tak, jak byla předložena
(příloha č. 2 tohoto zápisu).

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 7–4/2023 bylo schváleno.

8-4/2023 Zastupitelstvo  městyse  Škvorec  schvaluje  novou Smlouvu o  spolupráci  při  zajištění
zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému
odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM a. s. dle návrhu, který byl Zastupitelstvu
předložen. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem této smlouvy a také zmocněním firmy
Marius Pedersen k zajištění periodických výkazů.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 8–4/2023 bylo schváleno.

9-4/2023 Zastupitelstvo  městyse  Škvorec  schvaluje  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  na  opravu
komunikací dle návrhu, který byl Zastupitelstvu předložen a pověřuje starostku podpisem
smlouvy se zhotovitelem vybraným ve výběrovém řízení.

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Usnesení č. 9–4/2023 bylo schváleno.

10-4/2023 Zastupitelstvo městyse Škvorec schvaluje nákup pozemku parc. č. 1389 o výměře 84 m2

v obci  Škvorec a v k.  ú.  Škvorec.  Nákup pozemku p.  č.  50/25 byl  schválen usnesením
9-2/2023. Cena obou nakupovaných pozemků nepřesáhne 9,5 mil. Kč. 

Hlasování: Pro: 9
Proti:  -
Zdržel se: -
Usnesení č. 10–4/2023 bylo schváleno.


